02125.000679/2023-51
Número Sei:14872421

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA BIOLÓGICA DE SOORETAMA
Caixa Postal 108, Jucando, -  Sooretama - CEP 29927-000

Telefone: (27) 99991.2366

 COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
Aos 07 dias do mês de Junho de 2023, na sede da Reserva Biológica de Sooretama, a Rodovia ES-356, KM 50, Juncado,
Sooretama / ES, às 13:00 horas, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Eliton de Almeida Lima, Chefe Rebio
Sooretama, matrícula 13673297; José Vantuil da Silva, Técnico Administrativo, matrícula 680171 e Oliveiro Ferreira de Sousa,
Técnico Ambiental, matrícula 680752; integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA em apoio à gestão da unidade de conservação para a Reserva Biológica
de Sooretama, designados pela Portaria nº 1542, de 04 de maio de 2023.Tendo analisado currículo do candidato para a Reserva
Biológica  de Sooretama, após decorrido o prazo estipulado para interposição de recursos, e não havendo nenhum,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado Final  do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais -
ATA em apoio à gestão da unidade de conservação, conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI
nº14654609,e o quadro síntese abaixo
Agente de apoio à gestão da unidade de conservação- Nível 3 – Duração 24 meses - REBIO de Sooretama
Numero vagas -1

Ordem de
classificação

Nome do(a)
Candidato(a) CPF Pontuação

Resultado
(Aprovado - Selecionado / Aprovado –
Lista de Espera / Reprovado)

1° Sheyla Dantas Rossi
de Souza

074.333.187-
71   238  Aprovado - Selecionado para contratação.

CONVOCAR o(a) candidato(a) aprovado(a) e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem no período de 08/06 a
13/06/2023 os documentos complementares à contratação.

_______________________________________________
Eliton de Almeida Lima -Chefe

_______________________________________________
José Vantuil da Silva-Técnico Administrtaivo

________________________________________________

Oliveiro Ferreira de Sousa-Técnico Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Eliton De Almeida Lima, Chefe, em 07/06/2023, às 13:22, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Vantuil Da Silva, Técnico Administrativo, em 07/06/2023, às 16:37,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por OLIVEIRO FERREIRA DE SOUZA, Técnico Ambiental, em 07/06/2023, às
18:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código
verificador 14872421 e o código CRC 6EC8018F.